
UCHWAŁA NR V/27/19
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 24 stycznia 2019 r.

w sprawie określenia formy, wysokości i trybu przyznania pomocy dla repatrianta

Na podstawie art. 20 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o repatriacji (Dz. U. 2018 r. 
poz. 609 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Repatriantowi i członkom jego najbliższej rodziny zaproszonym przez Gminę Świeszyno 
do osiedlenia się na terenie gminy Świeszyno udziela się pomocy polegającej na:
1) pokryciu kosztów opłat czynszowych za używanie lokalu mieszkalnego oraz opłat za zużytą 

wodę i odprowadzone ścieki przez okres 5 miesięcy;
2) pokryciu kosztów związanych z tłumaczeniem dokumentacji niezbędnej do uzyskania 

polskich do dokumentów, rejestracji w urzędzie pracy, świadectw szkolnych;
3) pokryciu opłat związanych z wydaniem polskich dokumentów;
4) pokryciu kosztów nauki języka polskiego;
5) pokryciu kosztów bieżącego utrzymania rodziny  w wysokości 2 000,00 złotych przez okres 

pierwszych dwóch miesięcy oraz 600,00 złotych przez okres następnych trzech miesięcy.
§ 2. 1. Pomoc określona w § 1 pkt 1 do 4 udzielana jest do wysokości tych opłat

i przysługuje od dnia przekroczenia granicy Rzeczypospolitej w ramach repatriacji w okresie 
12 miesięcy.

2. Pomoc o której mowa w § 1 pkt 5 jest świadczeniem pieniężnym, wypłacanym
co miesiąc i nie podlega rozliczaniu.

§ 3. Pomoc udzielona przez Gminę Świeszyno na podstawie niniejszej uchwały finansowana 
jest ze środków budżetowych Gminy Świeszyno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Bogdan Koryga

Id: 36BF81A8-9230-4BFC-BCA8-869AA00840DA. Podpisany Strona 1




